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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51511035M

2. Data e Regjistrimit 11/03/2025

3. Emri i Subjektit WESTERN BALKANS UNIVERSITY DENTAL 
INSTITUTE

4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 05/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Autostrada Tirane- Durres Kilometri 1 
Godina T-Center perballe Spital Hygea Tirane Albania 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve dentare. Import-eksport, tregti me 
shumice dhe pakicw tw materialeve, pajisjeve dhe 
aparaturave dentare etj. Investime dhe shërbime në fushën e 
Mjekësisë dhe shëndetit, ngritja dhe menaxhimi i depove 
dentare, laboratorëve, klinikave dentare, fakulteteve dentare. 
Importimi dhe eksportimi i materialeve dhe aksesoreve 
dentare dhe mjekësore. Montimi dhe riparimi i aparaturave 
dhe pajisjeve mjekësore të tyre. Zirkonium, terapi, ortopedi, 
kirurgji, ortodonci, implantologji dhe ekzaminime, eksport, 
import dhe tregtim me shumicë dhe pakicë të të gjitha llojeve 
të materialeve dhe medikamenteve, pajisjeve. Asistencë 
teknike, mirëmbajtje dhe riparim te gjitha produkteve te 
përmendura me sipër. Laborator dentar, veprimtaritë me 
burime të rrezatimeve jonizuese, grafi dentare, panoramex, 
cefalometri, 3D, intraorale etj
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Irma Gjana10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 05/01/2026 Deri: 31/12/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

WESTERN BALKANS UNIVERSITY
Para: 100,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: ferdinand.gjana@wbu.edu.al 
emiliiden@hotmail.com 
Telefon: 0672020067 0688042180 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-420931-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-561135-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 01.01.2026 për ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Irma Gjana")                      Nga data "05/01/2026             
Ne daten "31/12/2026
eshte larguar administratori:            ("Ferdinand Gjana")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C89F533C-689D-4944-9FBC-211CBDA27CCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C24EC1D-A990-4760-82DB-94D182DCA321
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E5AADF-B433-4B2C-A5A7-B7163D365347
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E5AADF-B433-4B2C-A5A7-B7163D365347
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225497D9-E887-4DD3-8241-B8EE02DFF806

